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هر ساله معاونت بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى مازندران در ارتباط با سلامت مردان 
و با هدف حساس سازى این بخش از جامعه، برنامه هاى متعددى را اجرا مى کند که 
مى توان به تدوین پروتکل هاى خودمراقبتى مردان و آموزش و فرهنگ سازى، اجراى 
کمپین هاى مختلف در هفته ملى سلامت مردان، برگزارى نشست ها و برنامه هاى 
آموزشى متنوع توسط کارشناسان سلامت شــغلى، ایمنى کار و آموزش سلامت 
شبکه هاى بهداشت و درمان شهرستان ها، مشــاوره رایگان تغذیه، سلامت روان 
مردان میانسال و انجام معاینات در مراکز بهداشتى درمانى اشاره کرد. همچنین از 
زمان شیوع کرونا تا کنون در راستاى تلاش براى افزایش آگاهى مردان به موضوع 
سلامتى به طور کلى و بیمارى کووید 19و تشویق مردان به مشارکت در برنامه هاى 
بهداشتى پایه اقدامات مختلفى صورت گرفته اســت. در حال حاضر براى ارتقاى 
سلامت مردان، مراقبت و ارزیابى سلامت آنان در کلیه مراکز خدمات جامع سلامت 
در شهر و روستاهاى مازندران انجام مى شود و مردان مى توانند با مراجعه به این مراکز 

و دریافت خدمات مربوطه، به حفظ و ارتقاى سلامت خود کمک کنند.
 نگاه مردان به سلامت

در جامعه ایرانى نیز مردان به سلامت خود کمتر فکر مى کنند و علل عمده 
این امر را نیز به عواملى چون مشــکلات اقتصادى، فرهنگى و اجتماعى نســبت 
مى دهند. با وجود آنکه، بیش از 50٪ از مرگ هاى زودرس مردان قابل پیشگیرى 
است همواره شاهد افزایش نرخ مرگ و میر مردان هستیم که نشان از بى اعتنایى آنان 

نسبت به عوامل پیشگیرانه است. مردان کمتر به پزشک مراجعه مى کنند.
اغلب مردان بر این باورند که بهداشت و ســلامت مقوله کاملاً زنانه است از این رو 
متاسفانه این گونه به نظر مى رسد که سلامت در فرهنگ و بافت زندگى مردانه جایى 
ندارد. با توجه به مطالعه بار بیمارى ها در جنس مذکر در تمام سنین، مهم ترین علل 
سال هاى از دست رفته عمر حوادث عمدى و غیرعمدى است، مطالعات دیگر نشان 
مى دهد که در مردان حوادث و سوانح ترافیکى 5 برابر زنان، بیمارى هاى شغلى و 
مشاغل سخت و سقوط 3 برابر زنان و اعتیاد به عنوان یک عامل خطر براى حوادث 
10 برابر زنان است. گرایش مردان به رفتارهاى نامناسب بهداشتى، بى توجهى به 
جست وجوى خدمات پزشکى مورد نیاز و نیز اشــتغال به فعالیت هاى ورزشى و 
شرایط شغلى سخت و خطرناك، زمینه ساز بروز وضعیت نامناسب موسوم به«بحران 

خاموش سلامت» در حوزه سلامت مردان شده است.
چرا توجه به سلامت مردان اهمیت دارد؟

  هدف اصلى هر نظام ســلامت حفظ و ارتقاى سلامت همه جامعه است. 
(زن و مرد)

1- مردان به عنوان سرپرســت خانواده در تأمین ســلامت خانواده نقش کلیدى 
دارند.2- مردان بــه عنوان نیروى فعال جامعه در اقتصــاد جامعه و خانواده نقش 
اساسى دارند.3- مردان بیشتر در معرض عوامل خطر محیطى و شغلى قرار دارند؛ 
حوادث و سوانح ترافیکى 5 برابر زنان، بیمارى هاى شغلى و مشاغل سخت و سقوط 

3 برابر زنان، حوادث عمدى (نزاع و خشونت)، سرطان پروستات، سرطان مثانه و...
4- مردان در برابر بیمارى هاى آمیزشــى، ایدز و اعتیاد آســیب پذیرتر هستند.
5- مردان به دلیل مشــغله کارى فرصت کمترى براى توجه به پیام هاى آموزشى 
سلامتى دارند و کمتر به سلامت خود توجه مى کنند تا زمانى که بیمارى پیشرفته 
بالینى بروز کند. مهم ترین علل ســال هاى از دســت رفته عمر در مردان در تمام 
سنین:1- حوادث عمدى و غیرعمدى 2- بیمارى هاى روانى و اختلالات رفتارى 3- 
بیمارى هاى قلبى عروقى 4- بیمارى ها و اختلالات مربوط به دوره تولد (نسبت پسر 
به دختر)5- بیمارى هاى تنفسى 6- بیمارى هاى اسکلتى عضلانى 7-بیمارى هاى 
گوارشى 8- بیمارى هاى ادرارى تناسلى 9- سرطان ها 10- بیمارى هاى تغذیه اى 

و متابولیک.
شعار امسال هفته جهانى سلامت مردان «براى کووید 19 اقدام کنید»

امسال به دلیل شدت ابتلا و مرگ و میر کرونا در مــردان، شعار این هفته در سطح 
بین الــمللى «براى کووید 19 اقدام کنید» در نظر گرفته شده است. گرچه همه افراد 
جامعه از کوچک تا بزرگ، زن و مرد در معرض خطر کرونا ویروس هستند، اما سن و 
جنس به عنوان دو فاکتور مهم در ابتلا یا شدت علایم تأثیرگذار هستند. ابتلا و شدت 
بیمارى و میزان مرگ و میر در سال هاى پایانى میانسالى و دوره سالمندى بیشتر 
است. همچنین تاکنون موارد آلودگى و شدت ابتلا و مرگ و میر در مردان بیشتر از 
زنان بوده و این افراد نیازمند مراقبت و توجه بیشتر هستند. مهم ترین عواملى که در 
ابتلا و شدت بیشتر عوارض کووید 19 در مردان نقش بازى مى کنند و در مطالعات 

در نقاط مختلف دنیا مورد تاکید قرار گرفته اند، عبارتند از:
ویژگى هاى بیولوژیک مردان: مطالعات حاکى از آن است که برخى ویژگى هاى 
بیولوژیک مردان آنان را نسبت به ابتلا به کووید 19 آسیب پذیرتر از زنان مى کند. از 
جمله اینکه وجود آنزیم ACE2 در مردان بیشتر از زنان است. همچنین عامل ژنتیک 
مربوط به کروموزوم اضافى در زنان عامل ایمنى بهتر در زنان است. از طرف دیگر 
در برخى مطالعات وجود هورمون استروژن در زنان را عاملى براى بهبودى سریع تر 
و کاهش شدت ابتلا در زنان دانسته اند. به هر حال شواهد، حاکى از آسیب پذیرى 

بیولوژیک بیشتر مردان در مقابل بیمارى کووید 19 است.
شرایط اجتماعى و مسئولیت شغلى مردان: شــاغل بودن اکثریت مردان به 

عنوان نان آور خانواده سبب مى شود که تماس هاى آنان با محیط خارج از خانه بیشتر 
از سایر افراد خانواده بوده و در معرض خطر بیشترى قرار گیرند. آن ها باید بنا را بر 
آن بگذارند که اطرافیان آن ها از فامیل و همسایه و همکار و دوست و آشنا تا پزشک و 
معلم و مغازه دار و راننده و... آلوده هستند. تنها با پذیرش این اصل است که به حفاظت 
شخصى خود توجه خواهند کرد و حداکثر اصول بهداشتى و احتیاط همه جانبه را 
رعایت خواهند کرد. رعایت اصول حفاظت فردى در محیط کار بر اساس پروتکل هاى 

مربوطه در این گروه سنى از اهمیت زیادى برخوردار است.
اغلب شغل هاى در معرض خطر یا مردانه هستند یا حتى اگر مردان و زنان هر دو به 
آن اشتغال دارند، مردان بیشترى مبتلا و با علایم شدیدترى مواجه شده اند. به طور 
کلى کارکنانى که در معرض مواجهه بیشــتر با کروناویروس بوده شامل موارد زیر 
هستند:  کارکنان خدمات بهداشتى و درمانى، بهدارى، خانه هاى بهداشت کارگرى 
و مرکز بهداشت کار، کارکنان کفن و دفن، کارکنان آزمایشگاه هاى تشخیص طبى، 
کارکنان فرودگاه ها و شــرکت هاى هوایى و ریلى و مترو، کلیه وسایل حمل ونقل 
عمومى اتوبوس، تاکسى و...، مرزبانان، کارکنان جمع آورى زباله، پسماند یا فاضلاب 
افراد زباله گرد، کارکنانى که مرتب در مسافرت هستند به خصوص به مناطق آلوده. 
در بیمارى کرونا طبق آمار اولیه درگیرى مردان و مرگ و میر در آن ها بیشتر بوده 

است. علل مختلفى براى آن مى توان تصور کرد:
تأثیر مسائل فرهنگى بر ابتلاى مردان به کرونا: از جمله مهم ترین چالش ها 
باور غلط مردان مبنى بر برتر بودن و قوى تر بودن مردان نسبت به زنان و در نتیجه 
مغفول ماندن تمرکز بر سلامت خودشان است. با همین باورهاست که مردان کمترى 
به مراکز درمانى مراجعه مى کنند و به انجام آزمایش تن مى دهند یا کمتر از زنان 
به رعایت اصول بهداشتى تعریف شده مانند شست وشوى مکرر دست ها، استفاده 
از ماسک و دستکش مبادرت مى ورزند. شاید براى بسیارى از مردان سخت باشد 
که قبول کنند ویروسى غیر قابل مشــاهده آن ها را از پا در آورد. نشان دادن ضعف 
با استفاده از ماسک و دستکش یا شست وشوى مرتب دست ها براى بعضى سخت 

است.
رفتارهاى ناسالم و غیر بهداشتى در مردان: رفتارهاى ناسالم مردان نیز مزید 
بر علت است. به همان اندازه که ویروس کرونا خطرناك و مرگ آفرین است، اثرات 
ناگوار و مخرب تغذیه ناسالم و بى تحرکى بر سلامتى نیز مى تواند منجر به عواقب 
ناخوشایندى مانند سکته قلبى و مغزى، دیابت، فشارخون بالا، چاقى، چربى خون 
بالا، کبد چرب، افسردگى، کاهش قواى عضلانى شود. عدم رعایت موارد بهداشتى 
در کرونا ممکن است باعث ابتلا شده و خانواده وى را به خطر بیندازد. اهمیت موضوع 

در آن است که یک ســوم مبتلایان ناقلان بدون علامت هستند یعنى خود هیچ 
علامتى ندارند اما ویروس را انتقال مى دهند. این افراد منشأ گسترش بیمارى در 

خانواده و جامعه هستند.
 مسئولیت خانوادگى مردان براى خرید اقلام مورد نیاز خانواده: حضور 
مردان در خارج از خانه بیشتر از زنان است و آن ها بیشتر در معرض ابتلا هستند. به 
خصوص با توجه به محدودیت هاى دولت در حمایت از اقشار آسیب پذیر به خصوص 
افرادى که مشاغل روزمزد دارند به شدت تحت فشار قرار گرفتند و براى امرار معاش 
خود را به خطر انداخته و فاصله گذارى اجتماعى و محدودیت هاى تردد را معمولاً 
رعایت نکردند. اکثریت میانسالان مسئولیت خرید اقلام ضرورى خانواده را نیز به 
عهده دارند و در معرض خطر بیشترى قرار مى گیرند. به همین جهت باید خرید را 

فقط به تأمین مواد اصلى مورد نیاز اختصاص دهند.
نقش بیمارى هاى مزمن در ابتلاى مردان به کرونا: با توجه به اینکه یک عامل 
خطر بسیار مهم در شدت ابتلا و مرگ و میر ناشى از کووید 19 ابتلا به بیمارى هاى 
زمینه اى است(مانند بیمارى قلبى عروقى، فشارخون بالا، دیابت، بیمارى عروق قلب 
و بیمارى عروق مغز)، مردان در معرض خطر بیشترى قرار مى گیرند. از طرف دیگر با 
توجه به اینکه درصد کثیرى از مردان به خصوص در گروه میانسال داراى بیمارى هاى 
مزمن زمینه اى غیرواگیر مانند انواع سرطان ها، دیابت، بیمارى قلبى عروقى، بیمارى 
کلیوى مزمن، بیمارى هاى سیستم عصبى و... نیز در معرض خطر بیشترى براى ابتلا 

به بیمارى کرونا و عواقب آن بوده و نیازمند توجه و مراقبت بیشترى  هستند.
عدم توجه به اقدامات پیشگیرانه و کنترلى در محیط کار: اقدامات پیشگیرانه 
و کنترلى براى محافظت از کارگران در برابــر مواجهه با ویروس کرونا و ابتلا به آن 
بستگى به نوع کار انجام شده و ریسک مواجهه با آن از جمله پتانسیل ارتباط با افراد 
آلوده و آلودگى محیط کار دارد. کارفرمایان باید اســتراتژى هاى کنترل عفونت 
را بر اساس یک ارزیابى ریسک دقیق با اســتفاده از تلفیق مناسبى از کنترل هاى 
مهندسى و مدیریتى، شیوه هاى کار ایمن و وسایل حفاظت فردى اتخاذ کنند تا از 
مواجهه کارگران پیشگیرى شود. براى جلوگیرى از مواجهه شغلى با ویروس کرونا 
کارفرمایان ملزم هســتند که به کارگران در زمینه اجزاى پیشگیرى از آلودگى از 
جمله وسایل حفاظت فردى آموزش دهند. همچنین لازم است مردان در محیط 
کار اصول پیشگیرى از بیمارى کووید 19 را جدى بگیرند. مناسبت هفته جهانى 
سلامت مردان فرصت مغتنمى براى اطلاع رسانى و حساس سازى جامعه مردان،

ســازمان هاى دولتى، غیردولتى و صنوف مختلف در خصوص کووید 19 به شمار 
مى آید.

شعار امسال هفته جهانى سلامت مردان؛ «براى کووید 19 اقدام کنید»

دغدغه هاى سلامت مردان در برابر کرونا

بدینوسیله از کلیه   سهامداران شرکت فرآورده های لبنی دربند تیران )سهامی خاص( جهت تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده راس ساعت 3 بعد از ظهر مورخه  1400/04/17  در محل شرکت تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضای  هیئت مدیره  دستور	جلسه:	

2- انتخاب بازرس    
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

4- تصویب ترازنامه   

 از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 
1400/04/16  که از ســاعت 11 در محل قانونی دفتر شرکت  به نشانی: اصفهان، خیابان 

سهروردی، کوچه میر محمد صادقی، پلاک 4 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- تصمیم گیری در مورد انحلال یا ابقا شرکت دستور	جلسه	:	

2- سایر موارد    

آگهی	دعوت	سهامداران
شرکت	فرآورده	های	لبنی	دربند	تیران	شماره	ثبت	328

آگهی	)نوبت	دوم(	مجمع	عمومی	فوق	العاده	
شرکت		بازرگانی	حدید	ره	آورد	اصفهان	)سهامی	خاص(

	به	شماره	ثبت	14635	اصفهان

هیئـت	مدیـره	شرکت

رییس	هیئـت	مدیـره	و	مدیر	عامل

آگهی	مزایده	عمومی	یک	مرحله	ای
شرکت	شیر	پاستوریزه	پگاه	اصفهان

معاونت	بازرگانی-	شرکت	شیر	پاستوریزه	پگاه	اصفهان

مهلت دریافت و تحویل اسناد شماره مزایدهشرح مزایدهردیف
مزایده

زمان بازگشایی پاکت الف 
و ب

زمان بازگشایی 
پاکت ج

مزایده عمومی فروش 1
1400/04/03 لغایت 01 - 1400انواع ضایعات

1400/04/141400/04/161400/04/16

متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
ذیل تماس حاصل فرمایند.

محل	تحویل	اسناد	مزایده	: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانی – واحد  خرید 
و پشتیبانی

Email :Pegah.esfahan@yahoo.com              031-33802090 :تلفن: 33802181-031              دورنویس

آگهی	دعوت	مجمع	عمومی	عادی	سالیانه	
)نوبت	دوم(		شرکت	تعاونی	مصرف	فرهنگیان	دهاقان

آگهی	دعوت	مجمع	عمومی	عادی	سالیانه	
شرکت	سپاهان	صیانت	)سهامی	خاص(

به	شماره	ثبت	13065	و	شناسه	ملی	10260340844

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شــرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان راس ساعت 17 روز سه شنبه مورخ 
1400/04/15 در محل اردوگاه سید علی میر باقری به آدرس دهاقان، کیلومتر یک جاده مبارکه تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا 
دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده 

خود را کتبا معرفی نمایید. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعضای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1400/04/14 در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را  دریافت دارند. 
- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور	جلسه:			

- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1399 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت    
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی    

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان    
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی    

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت سپاهان صیانت )ســهامی خاص( دعوت به عمل می آید در تاریخ 
1400/04/15 راس ساعت 16:00 در مجمع عمومی عادی سالیانه که در محل دفتر شرکت  واقع در اصفهان، خیابان مصلی، 
کوچه واله اصفهانی )16(، ساختمان صمصام، پلاک 64 ، طبقه اول، واحد 2 غربی تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

الف:	دستور	جلسه	مجمع	عمومی	عادی	سالیانه:			
1- تصویب صورت های مالی سال 1399

2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
3- تعیین روزنامه جهت درج آگهی و دعوت نامه های شرکت 

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئـت	مدیـره

هیئـت	مدیـره	شرکت

تاریخ انتشار آگهی: 1400/04/03

شهرداری	شهریار در نظر دارد به استناد درخواست شماره 4009 مورخ 1400/03/04 معاونت فنی و عمرانی شهرداری در خصوص 
)موضوعات مندرج در جدول ذیل( از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1( لیست مناقصه به شرح جدول ذیل می باشد. 

مبلغ سپرده شرکت د ر مناقصه )ریال(مبلغ اعتبار )ریال(شماره فراخوان در سامانهحداقل رتبهشرحردیف 

5200009389700001910.000.000.000500.000.000 ابنیهتکمیل بوستان بنت الهدی شهریار1

2( سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده به صورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص 
شهرداری و یا ضمانتنامه بانکی(  3(	سایر اطلاعات و جزییات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است. 4( شهرداری در رد یا 
قبول پیشنهادات مختار است. 5( هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصه می باشد. 6( متقاضیان می بایست دارای حداقل رتبه مندرج 
در جدول فوق از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. 7( مهلت	دریافت	اسناد	مناقصه: از تاریخ 1400/03/27 تا تاریخ 1400/04/05 ساعت 
14:00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت . 8(	مهلت	ارائه	پیشنهادات:	تا ساعت 14:00 مورخ 1400/04/16 در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ،	9(	زمان	بازگشایی	پاکت	ها: ساعت 14:30 مورخ 1400/04/16 در محل: شهریار، خیابان طالقانی، شهرداری شهریار

							آگهی	مناقصه	عمومی

بهروز	کاویانی	-	شهردار	شهریار تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/03

نوبت دوم


